様式第4号(第21条関係)
平成　　年　　月　　日
　理事長　　　　殿
　学長　　　　殿
研究担当責任者
所属・職
氏名　　　　　　　　　　印

共同研究完了報告書

このたび、下記のとおり共同研究を完了いたしましたので、報告いたします。

記
	共同研究機関

	研究課題

	研究期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	受入研究経費等
	研究経費総額〔　　　　　　　　　　円〕

	共同研究の目的

	共同研究の内容及び成果

	学長
	学部長、共通・マネジメント教育センター長または地域連携研究開発機構長
	学科主任、共通・マネジメント教育副センター長または地域連携研究開発機構部門長
	事務部長
	主管課長
	事務担当者